alca

APV0020

Kombinovana zapachova uzavéra SMART

(@97)

75
55

@93

Pouziti
Pro podlahové vpusti
Pro vnitini prostory, kde se neocekava pravidelné vyuziti vpusti (pradelny, kotelny,

sklepy)

Vlastnosti

= Materidl: polypropylen odolny proti mechanickému, chemickému a tepelnému
poskozeni

= Mechanicka klapka a vodni sloupec brani pronikani zépachu z kanalizace

Rozsah dodéavky

m Klapka zapachové uzavéry
Pojistny krouzek

Sada tésnéni

Télo zépachové uzavéry
Viko zépachové uzavéry

Objednaci kod, Logistické informace
Hmotnost Rozmér Mnozstvi
Kod EAN (kus | baleni | paleta) (kus | baleni) (baleni | paleta)

APV0020 8595580507497 0,49 | 24,53 706,7 kg 98x75%98 | 590x240%390 mm 50 | 1400 ks

Zaruky Celni koéd Normy
2/2 roky * 39269097 CSNEN 1253

Technické parametry
®  Odolnost proti tlaku
= Pratok 37 I/min

*Vice informaci o zérukach na www.alcadrain.cz/zaruky 1
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